Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

Avli Gellii Noctivm|| Atticarvm Li-||bri Vndevi||ginti

Gellius, Aulus

Venetiis, 1515

Liber Octauus hac aetate nor reperitur. Sed ex uetustis simo exemplari
haec capita excerpta sunt.

[urn:nbn:de:gbv:45:1-724024](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:gbv:45:1-724024)

A. Gellij Noctium atticarum liber Octauus
 hac ætate non reperitur. sed ex uetustis
 simo exemplari hæc capita ex-
 cerpta sunt.

Hæsterna noctu recte an cū uitio dicatur, et q̄ nã
 su p̄ istis uerbis grāmatica traditio sit. Itemq; q̄ decē
 uiri in XII tabulis nox pro noctu dixerūt. Cap. I

Quæ mihi X uerba dederit Phauorinus, quæ u sur
 pentur quidem à græcis, sed sunt adulterina et bar
 bara: quæ item à me totidē accepit: quæ ex medio cō
 muniq; usu latine loquētū minime latina sunt: neq;
 in ueterum libris reperiuntur. Cap. II.

Quem in modum & quàm se uere increpauerit
 audientibus nobis Peregrinus philosophus adolescē
 tem Romanum ex equestri familia stantem segnem
 apud se & assidue oscitantem. Cap. III.

Quod herodotus scriptor historiæ memoratissimus
 parum uere dixerit unam, solamq; pinum arborū
 omnium causam, nunq̄ denuo ex hisdem radiabus
 pullulare: & q̄ itē de aqua pluuiali, et nūe rē non
 satis exploratam pro comperta posuerit. Cap. IIII.

Quid illud sit, quod Virgilius Cælū stare pulue
 re, et q̄ Lucilius pectus sentibus stare dixit. Cap. V.

Cum post offensus uinculas in gratiam redeatur, ex
 postulationes fieri mutuas minime utile esse, superq;
 ea re & sermo Tauri expositus: et uerba Theophra
 sti libro sumpta, et q̄ M. Cicero de amore amicitie
 senserit cum ipsius uerbis aditum. Cap. VI.

Ex Aristotelis libro, qui inscriptus est,

cognita accepta q; de natura memoriae, et habitu
inibi alia quaedam exuberantia, aut interitu eius
eta audita. Cap. VII.

Quid mihi usu uenerit interpretari, et quasi
fingere uolenti iocos quosdam Platonicos Latina or
tione. Cap. VIII.

Quod Theophrastus philosophus omnium suae
tis doctissimus uerba pauca ad populum Athenien
sem facturus, deturbata uerecundia obtinuerit: quod
idem hoc Demostheni apud Philippum regem uerba
facienti euenerit. Cap. IX.

Qualis mihi fuerit in oppido eleusino discipulo
tio cum grammatico quodam praestigioso tempora
borum, et puerilia meditamenta ignorante. Remo
tarum autem questionum nebulas, et formidines
capiendos imperitorum animos ostentanti. et quod
stue responderit Xatippe uxori Socrates petenti
Dionysia largiore sumptu coenitaret. Cap. X.

Quid significet in ueterum libris scriptum plerique
et quod ea uerba accepta a graecis uidentur. Ca. XI.